
UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ Y TẾ 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:              /QĐ-SYT  Cao Bằng, ngày        tháng 3 năm 2025 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc phê duyệt kết quả trúng tuyển bổ sung kỳ tuyển dụng 

viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024  

 

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH CAO BẰNG 

 

Căn cứ Luật Viên chức năm 2010;  

Căn cứ Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Cán bộ, công chức và 

Luật viên chức năm 2019;  

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của 

Chính phủ Quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; 

Căn cứ Nghị định 85/2023/NĐ-CP ngày 07 tháng 12 năm 2023 của Chính 

phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 

tháng 9 năm 2020 của Chính phủ; 

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02 tháng 12 năm 2020 của Bộ 

trưởng Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên 

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp 

viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch 

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; 

Căn cứ Kế hoạch số 3758/KH-SYT ngày 23 tháng 8 năm 2024 của Sở Y tế 

tỉnh Cao Bằng tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024; 

Xét Tờ trình số 929/TTr-HĐTD ngày 04 tháng 3 năm 2025 của Hội đồng 

tuyển dụng viên chức Sở Y tế; ý kiến thống nhất của Sở Nội vụ tỉnh Cao Bằng tại 

Công văn số 594/SNV-CCVCĐT ngày 27 tháng 02 năm 2025 về việc tuyển dụng 

bổ sung viên chức Sở Y tế. 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức cán bộ. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả trúng tuyển bổ sung kỳ tuyển dụng viên chức 

Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024 đối với 04 thí sinh (có danh sách kèm theo).  

Điều 2. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024 

có trách nhiệm thông báo công khai kết quả tuyển dụng viên chức trên trang 

thông tin điện tử của Sở Y tế tỉnh Cao Bằng và gửi thông báo kết quả trúng 



2 

tuyển bằng văn bản tới người dự tuyển theo địa chỉ mà người dự tuyển đã đăng 

ký để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng theo quy định. 

Điều 3. Hội đồng tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024, 

Trưởng phòng Tổ chức cán bộ, Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và 

chuyên môn nghiệp vụ thuộc Sở, thủ trưởng các cơ quan liên quan và cá nhân có 

tên trong danh sách kèm theo tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định 

này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký ban hành././. 

 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4; 

- UBND tỉnh (báo cáo); 

- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng; 

- Thành viên Hội đồng tuyển dụng; 

- Sở Nội vụ; 

- Sở Tài chính; 

- Phòng PA03, Công an tỉnh; 

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế tỉnh Cao Bằng; 

- Các phòng thuộc Sở Y tế; 

- Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế; 

- Lưu: VT, TCCB.  

 GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Nông Tuấn Phong 

 
 

 



UBND TỈNH CAO BẰNG 

SỞ Y TẾ 
 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

DANH SÁCH  

Trúng tuyển bổ sung kỳ tuyển dụng viên chức Sở Y tế tỉnh Cao Bằng năm 2024 

(Kèm theo Quyết định số          /QĐ-SYT ngày      /3/2025 của Sở Y tế tỉnh Cao Bằng) 

 

STT Họ và tên đệm Tên 

Ngày 

tháng 

năm sinh 

Dân 

tộc 
Ngành 

Chuyên 

ngành 
Vị trí dự tuyển 

Đối 

tượng 

ưu tiên 

Điểm 

vòng 2 

Điểm 

ưu tiên 

Tổng 

điểm 

Ghi 

chú 

1 2 3 4 5 6 7 8 11 12 13 14 15 

I Bệnh viện Tĩnh Túc  

  Khoa Khám bệnh - Dược - Cận lâm sàng (Dược sĩ (hạng III): 01 chỉ tiêu)  

1 Nông Thị Nga 14/10/1995 Nùng Dược Dược Dược sĩ (hạng III) DTTS 90,0 5,0 95,0 
 

II Trung tâm y tế huyện Bảo Lạc 

  Phòng Tổ chức hành chính (chuyên viên về Quản lý nguồn nhân lực: 01 chỉ tiêu )  

1 Nguyễn Thị Thu Hường 20/09/1990 Kinh 
Khoa học 

quản lý 

Khoa học 

quản lý 

Chuyên viên về 

Quản lý nguồn 

nhân lực 

  52,0   52,0 
 

III Trung tâm y tế huyện Bảo Lâm 

  Khoa Y tế công cộng - Dinh dưỡng và An toàn thực phẩm (Y tế công cộng (hạng III): 03 chỉ tiêu) 

1 Đàm Diệu Linh 17/09/1998 Tày 
Y tế công 

cộng 

Y tế công 

cộng 

Y tế công cộng 

(hạng III) 
DTTS 50,0 5,0 55,0  

IV Bệnh viện đa khoa huyện Trùng Khánh  

  Phòng Tổ chức hành chính (công nghệ thông tin hạng III: 01 chỉ tiêu ) 

1 Nguyễn Diệu Linh 04/07/1999 Nùng 
Công nghệ 

thông tin 

Công nghệ 

thông tin 

Công nghệ thông 

tin hạng III 
DTTS 65,0 5,0 70,0 

 

 


		2025-03-04T20:29:48+0700


		2025-03-05T11:07:55+0700


		2025-03-05T11:07:55+0700


		2025-03-05T11:07:55+0700




